
ZARZĄDZENIE Nr 4/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka”, 
zgodnie z zawartym porozumieniem na współfinansowanie remontu drogi ul. Kleeberga i ul. 

Starzyńskiego w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz rozdziału III § 18 ust. 8 załącznika do 
instrukcji w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 342/2017 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 2017 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka” z siedzibą przy 
ul. Gałczyńskiego 15, 59-700 Bolesławiec, na ewidencję księgową oraz w nadzór, środek trwały 
w łącznej kwocie 89 949,86 zł, wytworzony w trakcie realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi ul. 
Kleeberga i ul. Starzyńskiego - etap II”.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środka trwałego – 
dowód PT, sporządzonego zgodnie z instrukcją w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: DCB39D89-94C3-4C3B-B85D-1AF38F94BBE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniony w zarządzeniu środek trwały został przyjęty na ewidencję księgową Miasta na podstawie
dowodu OT wystawionego po zakończeniu realizacji drugiego etapu zadania inwestycyjnego pn.:
Przebudowa drogi ul. Kleeberga i ul. Starzyńskiego - etap II.

W nawiązaniu do §4 ust. 8 porozumienia z dnia 28.10.2014 roku znak ZI.272.77.2014, regulującego
współdziałanie jak i współfinansowanie ww. zadania inwestycyjnego, część powstałych środków
trwałych należy przekazać na stan Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka” z siedzibą przy ul.
Gałczyńskiego 15, 59-700 Bolesławiec.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. DS/RR.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: DCB39D89-94C3-4C3B-B85D-1AF38F94BBE6. Podpisany Strona 1




